
 

19 ilde 40 FETÖ davası görülüyor
Darbe girişimiyle ilgili Türkiye genelinde başlatılan soruşturmalarda yargılamalar başladı.Darbe girişimiyle ilgili Türkiye genelinde başlatılan soruşturmalarda yargılamalar başladı.
Şimdiye kadar Ankara’da 11, İstanbul’da 10, Balıkesir ve Adana’da ikişer, olmak üzere 19 ildeŞimdiye kadar Ankara’da 11, İstanbul’da 10, Balıkesir ve Adana’da ikişer, olmak üzere 19 ilde
40 dava açıldı. Davaların ilki Denizli’de açılırken, ilk karar Erzurum'da verildi.40 dava açıldı. Davaların ilki Denizli’de açılırken, ilk karar Erzurum'da verildi.
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DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ soruşturması kapsamında aranırken Yalova’da yakalanan Şike ve Odatv davasının eski hakimi Mehmet EkinciFETÖ soruşturması kapsamında aranırken Yalova’da yakalanan Şike ve Odatv davasının eski hakimi Mehmet Ekinci
tutuklandı. Bakırköy Adalet Sarayı'na getirilen Ekinci, avukatlarıyla Bakırköy 16. Ağır Ceza Mahkemesi salonundatutuklandı. Bakırköy Adalet Sarayı'na getirilen Ekinci, avukatlarıyla Bakırköy 16. Ağır Ceza Mahkemesi salonunda
SEGBİS ile Yargıtay Ceza Dairesi'ne yaklaşık 3 saat ifade verdi. Kısa bir aradan sonra daire, Ekinci’nin tutuklanmasınaSEGBİS ile Yargıtay Ceza Dairesi'ne yaklaşık 3 saat ifade verdi. Kısa bir aradan sonra daire, Ekinci’nin tutuklanmasına
karar verdi. Ekinci, Silivri Ceza İnfaz Kurumu'na götürüldü.karar verdi. Ekinci, Silivri Ceza İnfaz Kurumu'na götürüldü.

  

 

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrasında ülke genelinde başlatılan soruşturmalar
sonuçlandırıldı ve yargılamalar başladı. Darbe girişimiyle ilgili olarak şimdiye kadar Ankara'da
11, İstanbul'da 10, Balıkesir ve Adana'da ikişer, Denizli, Muğla, İzmir, Erzurum, Bursa,
Diyarbakır, Niğde, Antalya, Isparta, Zonguldak, Sakarya, Düzce, Kocaeli, Bolu ve Malatya'da
birer dava açıldı. Davaların ilki Denizli'de açıldı.

MÜEBBET HAPİS CEZASI İSTENİYOR

İddianamelerde şüphelilerin "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs, TBMM'yi ortadan
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İddianamelerde şüphelilerin "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs, TBMM'yi ortadan
kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs, Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini
ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs, nitelikli kasten öldürme"
suçlarından her biri için ağırlaştırılmış müebbet, "FETÖ kurucusu, yöneticisi ve üye olma, örgüt
üyesi olmamakla birlikte bilerek ve isteyerek örgüte yardım etmek" suçlarından da 7 yıl altışar
aydan 22 yıl altışar aya kadar değişen hapis cezaları istendi. Bazı şüphelilerin ayrıca, darbe
gecesindeki eylemlerine göre, "insan öldürmeye teşebbüs etmek, kişiyi hürriyetinden yoksun
kılmak, askeri komutanlıkların gasbı, kasten yaralama, genel güvenliği kasten tehlikeye
düşürmek" gibi suçlardan da cezalandırılmaları talep edildi.

İLK KARAR ERZURUM'DA VERİLDİ

"Darbe girişimine" ilişkin ilk karar, Erzurum'da çıktı. Bir albay ve bir binbaşı hakkında açılan
davayı gören Erzurum 2. Ağır Ceza Mahkemesi, sanıkları “anayasal düzeni ortadan kaldırmaya
teşebbüs” suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırdı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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